

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Reiters Holding ApS

Fanevænget 38, 3520 Farum

CVR-nr. 29 22 40 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Bent Otto Reiter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reiters Holding ApS Fanevænget 38 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 22 40 21
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Otto Reiter
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Reiter IT ApS, Farum EasyX, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 480.539 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.158</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-167.309	554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.058	7
Andre finansielle indtægter	671.993	101
Øvrige finansielle omkostninger	-2.049	-752
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.535</b>	<b>-92</b>
1 Skat af årets resultat	-28.996	8
<b>Årets resultat</b>	<b>480.539</b>	<b>-84</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.309	304
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300
Overføres til overført resultat	547.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.539</b>	<b>-84</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.062.923	2.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.923</u>	<u>2.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.062.923</u></b>	<b><u>2.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.371	379
Tilgodehavende selskabsskat	123.029	79
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>320.400</u>	<u>466</u>
Børsnoterede værdipapirer	4.349.406	4.140
Værdipapirer i alt	<u>4.349.406</u>	<u>4.140</u>
Likvide beholdninger	354.393	41
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.024.199</u></b>	<b><u>4.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.087.122</u></b>	<b><u>6.877</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.637.923	1.805
Overført resultat	5.195.203	4.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.058.126</u></b>	<b><u>6.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.996	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.996</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.087.122</u></b>	<b><u>6.877</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivni ng efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.805.232	4.647.355	300.000	6.877.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-167.309	547.848	100.000	480.539
	<b>125.000</b>	<b>1.637.923</b>	<b>5.195.203</b>	<b>100.000</b>	<b>7.058.126</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	28.996	-8	
	<b>28.996</b>	<b>-8</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	425.000	125	
Tilgang i årets løb	0	300	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>425.000</b>	<b>425</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.805.232	362	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-167.309	523	
Udbytte	0	-250	
Overført fra kapitalinteresser	0	1.139	
Regulering	0	31	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.637.923</b>	<b>1.805</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.062.923</b>	<b>2.230</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Reiter IT ApS, Farum	100 %	228.663	-286.825
EasyX, Gladsaxe	66,67 %	2.751.383	179.265
		<b>2.980.046</b>	<b>-107.560</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023			4.349.406
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			448.556

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
